ARates. Conuenientibus ergo uobis in unum: iam non est do-
minicam cenam manducare. Vnusquisq; enim suam cenam

Joan. xij. f.
Roma. x. c.

i. Pe. ij. d.

Xps qz uoluit
passus est.

Marci. xv. c.
Luce. xxi. d.

presumit ad
manducandum.
Gal. gre. est in
manducando.
Mat. xxvj. c.
Luce. xxiij. b.
Itē aut eccle.
re. ego dicere
an potis q̄ aut.
Itē laudo vos
gr̄ce ē lauda-
bo vos. Itē et
gratias agens
gre. est. et cum
gr̄as egisset.
Itē nec est co-
pula inter ver-
ba imperatiua
sed tantū acci-
pite comedite.
nec sequentiū
verborū idē or-
do sed hic hoc
meum est cor-
pus: q̄d pro vo-
bis fr̄gitur.

presumit ad manducandum. Et alius quidem esurit: alius autē ebrius est. Nunquid domos non habetis ad manducandum & bibendum? Aut ecclesiam dei contēnitis & cōfunditis eos qui non habēt? Quid dicam uobis? Laudo uos: in hoc non laudo. Ego enim accepi a domino: quod & tradidi uobis. Quoniam dominus iesus in qua nocte tradebatur: accepit panem: & gratias agens fregit & dixit. Accipite & māducate. Hoc est corpus meum: quod pro uobis tradetur. Hoc facite in meam cōmemorationem. Similiter & calicem postq̄ cœna- uit dicēs. Hic calix nouū testamentum est in meo sanguine. Hoc facite quotienscūq; sumitis in meam cōmemorationē. Quotienscūq; enim manducabitis panem hunc & calicem bibebitis: mortem domini annunciabitis: donec ueniat. Itaq; quicūq; manducauerit panem: & biberit calicem domini indigne: reus erit corporis & sanguinis domini. Probet autem seipsum homo: & sic de pane illo edat: & de calice bibat. Qui enim manducat & bibit indigne: iudicium sibi manducat & bibit: nō diiudicās corpus domini. Ideo inter uos multi infirmi & imbecilles: & dormiunt multi. Quod si nosmetipsos diiudicaremus non utiq; iudicaremur. Dum iudicamur autē: a domino corripimur: ut non cum hoc mundo damnemur.

Itē in meā cōmemorationē. Nō sumitur hic p̄ cōmemoratione defunctorū. seu pro mētionē ut omnes veteres accipiebant: sed pro recordatione. et melius esset dicere in mei memoriā: seu recordationē ad significādū passionē. Itē quotienscūq; enim manducabitis. et calicem bibetis. legendum est manducaueritis et biberitis. Item q̄ si nosmetipsos et. grece est si enim nosmetip̄. it̄eq; addendum fuit utiq;.

¶ Feria sexta. in parasceue lectio Osee p̄phete cap. vi. a.

Hec dicit dominus. In tribulatione sua mane consurgēt ad me. Venite & reuertamur ad dominum quia ipse cepit & sanabit: nos: percutiet & curabit nos. Viuificabit nos post duos dies: & in die tertio suscitabit nos & uiuemus in conspectu eius & sciemus sequimur q̄: ut cognoscamus dominum. Quasi diluculū preparatus est egressus eius: & ueniet quasi humber nobis temporaneus & serotinus terre. Quid faciam tibi efraym: quid faciam tibi iuda? Misericordia uestra quasi nubes matutina: & quasi ros mane pertransiens. Propter hoc dolui in p̄phetis: & occidi eos in uerbis oris mei: & iudicia tua quasi lux egredientur. Quia misericordiam uolui & non sacrificiū & scientiam dei: plusq; holocaustum.